
 

Universal-Stufenbohrer HSS geradegenutet Z2 D6-8-10-12-14-16-18-20-
22-24-26-28-30mm Gr.3

Properties

Drallrichtung: rechts

Einsatz:
in dünnen Blechen zum Bohren und Entgraten in
einem Arbeitsgang

Einsatzgebiet: Stahl

Form des Schaftes: Zylinder

Material: HSS

Norm: Werksnorm

Schneidrichtung: rechts

Z: 2

 

 

€71.28*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  119503 

with fixed centering tip, 3 surfaces on the shaft, with
spotting drill, flute with laser-engraved diameter scaling
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Variants

Code
L4
(mm)

Durch
messer
der
Bohrst
ufen
(mm)

d2
(mm)

L3
(mm)

d (mm)
Anzahl
der
Stufen

d1
(mm)

L1
(mm)

PU
Price/P
U

119501 22
4-5-6-7-
8-9-10-
11-12

12 5 6 9 4 80 1 piece €25.47

119502 22

6-8-10-
12-14-
16-18-
20

20 5 9 8 6 70 1 piece €34.03

119503 24

6-8-10-
12-14-
16-18-
20-22-
24-26-
28-30

30 5 10 13 6 100 1 piece €71.28

119507 25

7-9-12-
15-18-
21-24-
27-30-
33-36

36 3 12 11 9 85 1 piece €121.02
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